
 Technický zákaznický servis | Specifikace platí jeden rok po vydání | 14. 3. 2025 | str.  z 1 1

  EURO BASIC
Kancelářský papír je víc než jen papír, který používáte v kanceláři. Vyjadřuje vaši firemní identitu, dodává profesionální charakter vašim prezentacím a pomáhá vám plnit zakázky 
úspěšně a efektivně. Tato řada kancelářského papíru vyhoví všem vašim kancelářským aplikacím a byla vyvinuta speciálně pro různorodé potřeby moderních kanceláří, aby mohly 
dosahovat optimálních výsledků laserového a inkoustového tisku a kopírování – ať se jedná o velký podnik, nebo malou domácí kancelář.

Certifikáty
 

  

Další certifikáty
ISO 9008, ISO 14008

Technické specifikace

Název parametru Jednotka ISO kód 80

Plošná hmotnost g/m² ISO 536
80

± 3,0

Tloušťka µm ISO 534 100

Opacita % ISO 2471
92,0

± 1

Absolutní vlhkost % ISO 287 4,6

Bělost UV % ISO 2470
104,0
± 1,5

CIE bělost % ISO 11475
146

± 3,0

Product meets EN 12281, requirements for copy paper for dry toner imaging processes and ISO 9706, requirements for permanence for paper. Production processes certified according to ISO 9001, ISO 14001 and ISO 45001. Standard measurement 
uncertainty between laboratories is not incorporated.

VÝZNAM HODNOT: 2 SIGMA


	EURO BASIC
	Certifikáty
	Technické specifikace


